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Link do produktu: https://neneko.pl/basen-power-steel-404-x-201-x-100-cm-bestway-p-24452.html

Opis produktu

Specyfikacja

Wymiary basenu

Dtugosé
Szerokos¢
Wysokos¢

Waga
Pojemnosc¢ basenu
Drabinka
Specyfikacja

Basen Power Steel 404 x 201 x
100 cm BESTWAY

Cena 2 194,49 zt
Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
Kod EAN 6942138970227

Basen stelazowy 404cm x 201cm x 100cm z pompa piaskowa
[56442]
TechnologiaPOWER STEEL ™
- odporny na korozje stelaz,
- powtoka basenu PVC wykonana w technologii TRITECH™,
- zawor spustowy,
- $cianki basenu pokryte mozaikowg grafika,

- basen wyposazony w Seal & Lock System™ zabezpieczajacy potaczenie
miedzy elementami stelazu,

- tatwy montaz,

- konstrukcja objeta patentem.

404cm

201cm

100cm

67kg
6,478L/1711qal.
58330
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